
 Strana 1 28.1.2014 

ČÁST A – informace pro kontrolní orgány a zdravotnické pracovníky na 

požádání 
 

DATA LIST VÝROBKU 

(Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady(ES) č.648/2004 o 

detergentech , čl.9 odst.3, přílohy VII.C v platném znění) 

 

Výrobce:  Milan Libich, Mělnická 133, 294 71 Benátky nad Jizerou 

 

Výrobek:  0OKNA 

Obsah složek v detergentu: 
 

1.  10% a více 

 

Chemický název Číslo CAS INCI name 

   

 

2.  1% nebo více, avšak méně než 10% 

 

Chemický název Číslo CAS INCI name 
Alcohols, C12-14, ethoxylated (1-2,5 EO) 
sulfates 

68891-38-3 

 

Sodium Laureth Sulfate 

 

Butylglykol 111-76-2 Butoxyethanol 

   

   

  

3.  0,1 nebo více, avšak méně než 1% 

 

Chemický název Číslo CAS INCI name 
   

   

   

   

   

  

4.  méně než 0,1%   

 

Chemický název Číslo CAS INCI name 
Parfém Lemon  -- Parfume 

Bronopol 52-51-7 2-Bromo-2- Nitropropane-1,3-Diol 

  

 

 

 

 
 

 

 

 



 Strana 2 28.1.2014 

ČÁST B – informace určené pro veřejnost 
 

 

DATA LIST VÝROBKU 

(Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady(ES) č.648/2004 o 

detergentech ,  přílohy VII.D v platném znění) 

 

Výrobce:  Milan Libich, Mělnická 133, 294 71 Benátky nad Jizerou 

 

Výrobek:  0OKNA 

 

 

Obsah složek v detergentu: 
 

INCI name Číslo CAS 

Sodium Laureth Sulfate 68891-38-3 

Butoxyethanol 111-76-2 

Parfume -- 

2-Bromo-2- Nitropropane-1,3-Diol 52-51-7 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strana 3 28.1.2014 

 

 

ČÁST C – informace, které je  nutno uvádět na etiketě výrobku 

 

 

Označování na etiketě 

(Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady(ES) č.648/2004 o 

detergentech ,   článek 11, přílohy VII.A v platném znění) 

 

1. Název výrobku: 0OKNA 

 

                       

2. Název nebo obchodní název či obchodní značka a úplná adresa a 

telefonní číslo osoby odpovědné za uvedení výrobku na trh  

 

 Milan Libich, Mělnická 133, 294 71 Benátky nad Jizerou 
 

3. Adresa, případně adresa elektronické pošta a telefonické číslo, na kterém 

si lze vyžádat datový list uvedený v čl.9 odst.3. 

 

                   

4. Označení obalu detergentu dle Přílohy VII.A 
 

< 5% Aniontové povrchově aktivní látky, Parfém 
 

 

5. Samozřejmě platí označování dle  směrnice č. 1999/45/ES:  . 
 

Označování přípravku na základě jeho výsledné klasifikace: 

 
Výstražný grafický symbol  

Písemný symbol:  nemá 

                           

Výstražné věty: 

                           S 2 . 

                           Uchovávejte mimo dosah dětí. 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


